
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят друга  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                                                                   № 52-8/VIII 

с.Іркліїв 

 

Про      затвердження       переліку вулиць і доріг      
комунальної   власності   Іркліївської сільської  
ради,  на яких у 2025 році планується провести  

ремонт    дорожнього       покриття 

 

Відповідно до статті 26 Закону України  «Про  місцеве самоврядування в 
Україні»  та з метою покращення транспортно-експлуатаційних властивостей 
дорожнього покриття, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити перелік вулиць і доріг комунальної власності Іркліївської 
сільської ради,  на яких у 2025 році  планується провести ремонт дорожнього 
покриття (Додаток). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 

до рішення Іркліївської сільської ради 
№ 52-8/VIII від 26.03.2025 року 

 

Перелік 

Вулиць і доріг комунальної  власності Іркліївської сільської ради,  на яких 
у 2025 році  планується провести ремонт дорожнього покриття 

 

№ з/п               Назва населеного пункту  Назва вулиць 

1.  с.Іркліїв Вул. Соборності 
Вул.Гоголя 

Пров. Український 

Вул. Капітана Лепехи 

Вул. Сергія Ковтуна 

Вул. Зарічна 

2.  с. Скородистик Вул. Івана Стешенка 

Вул. Соборна 

Вул. Шкільна 

Вул. Ланова 

Вул. Озерна 

Вул. Слави 

Вул. Космічна 

3.  с. Загородище Вул. Лебедина 

4.  с. Червоногірка Вул. Владислава Дирди 

Вул.Григорія Сковороди 

5.  с. Васютинці Вул. Лесі Українки 

Вул. Молодіжна 

Вул. Соборна 

Вул. Шевченка 

Вул. Зелена 

Вул. Центральна 

Вул. Шкільна 

Вул.Богдана 
Хмельницького 

6.  с. Вереміївка Вул. Лесі Українки 

Вул. Незалежності 
Вул. Зелена 

Вул. Шкільна 

7.  с. Жовнине Вул. Гоголя 

Вул. Лебедя 

Вул. Центральна 

Вул. Степова 

 



8. с. Кліщинці Вул. Благовісна 

Вул. Виргана 

Вул. Шевченка 

Вул. Козацька 

Вул. Косова 

Вул. Дружби 

Вул. Старицького 

Вул. Виноградна 

9.  с. Крутьки Вул. Лісова Просіка 

Вул. Шевченка 

Вул. Підгорянська 

Вул. Благовісна 

Вул. Устименка 

Вул. А. Положая 

Вул. Братів Гаращенків 

Вул. Привітна 

Вул. Лісова 

Пров. Набережний 

Пров. Щепаків 

10. с. Чехівка Вул. Шевченка 

 

11. с. Лихоліти Вул. Козацька 

Вул. Шевченка 

Вул. Сонячна 

Вул. Садова 

Вул. Лесі Українки 

Вул. Калинова 

Вул. Вишнева 

12. с. Лящівка Вул. Лесі Українки 

Вул. Миру 

Вул. Берегова 

Вул.  Василя Симоненка 

Вул. Кременчуцька 

Вул.  Соборна 

Вул. Анатолія Дімарова 

Вул. Долинська 

Вул.Богдана 

Хмельницького 

Вул. Свободи 

13. с.Мельники Вул. Вишнева 

Вул. Лесі Українки 

Вул. Молодіжна 

Вул. Артеменка 

Вул. Садова 



Вул. Князівська 

Вул. Небесної Сотні 
Вул. Бугаївська 

Вул. Різдвяна 

Вул. Соснова 

14. с. Воронинці Вул. Шевченка 

Вул. Обушних 

Вул. Лесі Українки 

15. с. Червонохижинці Вул. Садова 

 

16. с. Москаленки Вул. Миколи Лисенка 

Вул. Дніпровська 

Вул. Шевченка 

17. с. Новий Коврай Вул. Панаса Келеберди 

Вул. Низова 

Вул. Троїцька 

Вул. Зелена 

18. с. Придніпровське Вул. Степова 

Вул. Івана Мазепи 

Вул. Дніпрова 

Вул. Водяника 

Вул. Молодіжна 

Вул. Зелена 

Вул.Богдана 
Хмельницького 

Вул. Вишнева 

Вул.Провулок 
Демківський 

Вул. Калинова 

Вул. Березнева 

Вул. Садова 

Вул. Шевченка 

Вул. Покровська 

19. с.Коврай Вул. Шевченка 

Вул. Збарацького 

Вул. Дмитра Борзяка 

Вул. Молодіжна 

20. с. Ревбинці Вул. Шевченка 

Вул. Миру 

Вул. Садова 

Вул. Прибережна 

Вул. Гоголя 

21. с. Старий Коврай Вул. Молодіжна 

Вул. М. Грушевського 



22. селище Мирне Вул. Шевченка 

Вул. Миру 

23. с. Степове Вул. Більківська 

Вул. Лута 

Вул. Самовицька 

Вул. Прітченка 

24. с. Тимченки Вул. Центральна 

Вул. Шевченка 

Вул. Вишнева 

Вул. Молодіжна 

Вул. Миру 

Вул. Дніпровська 

Вул. Зелена 

 

 

 

         Секретар сільської ради                                                    Антоніна КУЛИК 


